
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LANT-ROMA/S1 BCO
 

FAN Europe Svítidlo ROMA Závěsné Bílá E27
IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 146 mm

Výška 350 mm

Šířka 970 mm

Závit E27

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 1,05 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,95

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Závěsné svítidlo Roma je více než jen prosté osvětlení – je to záruka atmosféry, elegance a kvality ve vašem domě
či na vaší terase. Tato závěsná lucerna, vyrobená z tlakově litého hliníku s difuzorem z čirého skla, okouzlí vaše
prostory svou jedinečnou kombinací stylu a funkčnosti.
Svítidlo od FAN Europe je nejen krásné, ale i praktické. Jeho moderní design a precizní zpracování z něj dělají
skvělý doplněk do vašeho exteriéru. Certifikace IP44 zaručuje odolnost proti prachu a stříkající vodě, takže se
nemusíte obávat ani nepříznivého počasí.
Co je však nejlepší, toto svítidlo nabízí spojení kvality a dostupnosti. Od renomovaného italského výrobce FAN
EUROPE získáte svítidlo, na které se můžete spolehnout, a to za atraktivní cenu, která ocení každý.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

